UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1681/SKHĐT-HTĐT     Đồng Tháp, ngày  24 tháng  6  năm 2022

V/v mời họp giải quyết kiến nghị

của Cty TNHH Cấp nước Long Hậu

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Cấp nước Long Hậu

(Số 537A, ấp Long Thành A, xã Long Hậu, huyện Lai

Vung – Đồng Tháp).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang tại

công văn số 1789/VPUBND-KT ngày 20/6/2022, trong đó: giao Sở Kế hoạch và

Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính tổ chức làm việc với Công ty TNHH

Cấp nước Long Hậu để xem xét việc đề nghị tăng giá nước (hoặc bù giá nước) có

phù hợp với hồ sơ đề nghị phê duyệt chủ trương đầu tư thực hiện dự án và các quy

định của pháp luật liên quan.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời Quý đơn vị dự họp, với nội dung cụ thể

như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:  14  giờ , ngày  30  tháng  6  năm 2022.

- Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Nội dung cuộc họp: xem xét việc đề nghị tăng giá nước (hoặc bù giá

nước) dự án Nhà máy nước Hưng Thịnh của Công ty TNHH Cấp nước Long Hậu.

Đề nghị Công ty TNHH Cấp nước Long Hậu báo cáo chi tiết đề nghị tăng

giá nước (hoặc bù giá nước) và cung cấp tài liệu liên quan cho thành viên dự họp.

Sở Tài chính cho ý kiến theo đề nghị của Nhà đầu tư.

Rất mong Quý đơn vị tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.HTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Ngọc Đào

		2022-06-24T16:23:28+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!